
UCHWAŁA NR XXXIV/259/2021 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie uregulowania i wyznaczenie zasięgu nazw ulic WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA, BOLESŁAWA 
CHROBREGO, JANA III SOBIESKIEGO, JANA PAWŁA II, MIESZKA I,  położonych w obrębie 

Miasta Rydzyna. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Reguluje się i wyznacza zasięg nazwy ulic: Władysława Łokietka w obrębie miasta Rydzyna 
w ciągu komunikacyjnym obejmującym działki o numerach: 263/16, 263/17, 263/12, 262/12, 982; Bolesława 
Chrobrego w obrębie miasta Rydzyna w ciągu komunikacyjnym obejmującym działki o numerach: 262/10, 
564/8, 564/2, 77/9; Jana III Sobieskiego w obrębie miasta Rydzyna w ciągu komunikacyjnym obejmującym 
działki o numerach: 78/11, 980; Jana Pawła II w obrębie miasta Rydzyna w ciągu komunikacyjnym 
obejmującym działki o numerach: 53/12, 54/18, 55/20, 56/16, 57/15, 59/15, 60/16, 73/12, 73/14, 74/8, 74/5, 
74/13, 76/10, 977; Mieszka I w obrębie miasta Rydzyna w ciągu komunikacyjnym obejmującym działki  984.  

2. Lokalizację i zasięg nazw ulic opisanych w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.    

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BAAD24C-63C3-41A2-A6B1-D03D0E5B20A4. Podpisany Strona 1



Rydzyna

Za³¹cznik 
do uchwa³y nr XXXIV/259/2021  
Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 14 wrzeœnia 2021r.

ul. Jana Paw³a II

ul. Mieszka I

ul. Boles³awa Chrobrego

ul. Jana III Sobieskiego

ul. W³adys³awa £okietka

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BAAD24C-63C3-41A2-A6B1-D03D0E5B20A4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXXIV/259/2021 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY  

z dnia 14 września 2021 r. 

W związku z przeprowadzonym z urzędu podziałem nieruchomości w obrębie Rydzyna, stanowiących 
własność Gminy Rydzyna, oraz przeprowadzeniem prac geodezyjnych mających na celu oznaczenie użytków 
nowopowstałych działek, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, powstały 
nieruchomości które m.in. stanowią przedłużenie istniejących ciągów komunikacyjnych ulic Władysława 
Łokietka, Bolesława Chrobrego, Jana III Sobieskiego, Jana Pawła II; a nowowydzielona działka o numerze 
ewidencyjnym 984 wyznacza nową lokalizacje ulicy Mieszka I. W związku z czym w celu zachowania 
przejrzystości i ładu w nadawaniu nazw ulicom w gminie Rydzyna, proponuje się uregulowanie i wyznaczenie 
zasięgu nazw ulic wymienionych w §1 ust. 1 niniejszej uchwały wg załącznika graficznego. Mając na uwadze 
powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BAAD24C-63C3-41A2-A6B1-D03D0E5B20A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 1
	Uzasadnienie

